

## **Piemont**

# Lakeview Cannobio Camping & Resort

Strada Nazionale 1 km 35+400 28822 Punta Bragone - Cannobio (VB)

> N 46° 4' 40,692" E 8° 41' 36,527"

https://www.camping.it/piemonte/lakeview info@lakeview.eu https://lakeview.eu/ Preisliste

2023

Diese Preiseliste kommt direkt aus der Camping Village/Hotel. Genial s.r.l. und www.camping.it sind auf keinen Fall für ewentuelle Fehler oder Änderungen an dieser Preiseliste veranwortlich.

## **Unsere Preise 2023**

### Ferienwohnung in Cannobio

	Vorsaison 01.0419.05.	Zwischensaison 20.0530.06. 11.09.29.09.	Hauptsaison 01.0710.09.
Studio / Typ 1 (2 Personen) Wohn/Schlafzimmer, Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	50,00€ / Nacht	80,00€ / Nacht	90,00€ / Nacht
Typ 2 (4 Personen) 1 Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Schlafcouch, Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	60,00€ / Nacht	96,00€ / Nacht	108,00€ / Nacht
Typ 3 (4 Personen) 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	70,00€ / Nacht	112,00€ / Nacht	126,00€ / Nacht
Typ 4 (6 Personen) 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Schlafcouch, Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	80,00€ / Nacht	128,00€ / Nacht	144,00€ / Nacht
Kurtaxe Cannobio (ab 5 Jahren)	0,80€ / Nacht	0,80€ / Nacht	0,80€ / Nacht
Haustier	6,00€ / Nacht	6,00€ / Nacht	6,00€ / Nacht
Endreinigung Typ 1	50,00€	50,00€	50,00€
Endreinigung Typ 2	60,00€	60,00€	60,00€
Endreinigung Typ3 / Typ 4	70,00€	70,00€	70,00€
Bettwäsche/Handtücher (bei Bedarf)	15,00€ / Person	15,00€ / Person	15,00€ / Person
Klimatisierung (bei Bedarf)	7,00€ / Nacht	7,00€ / Nacht	7,00€ / Nacht
Boje für Ihr Boot	18,00€ / Nacht	28,80€ / Nacht	32,40€ / Nacht

Wir bieten zwei Tarife an: Feste Buchung mit Vorauszahlung bei Buchung, nicht stornierbar, hier gewähren wir 10% Rabatt auf den Übernachtungspreis. Variable Buchung mit 20% Anzahlung bei Buchung, diese ist bis 30 Tage vor Reisebeginn kostenfrei stornierbar, bei Stornierung später als 30 Tage vor Reisebeginn fallen die 20% Anzahlung als Kosten an. Bei Fragen senden Sie uns gerne eine eMail!

#### Mobile Home / Mobilheim in Cannobio

	Vorsaison 01.0419.05.	Zwischensaison 20.0530.06. 11.09.29.09.	Hauptsaison 01.0710.09.
Mobile Home bei Belegung mit 2-3 Personen. 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	50,00€ / Nacht	80,00€ / Nacht	90,00€ / Nacht
Mobile Home bei Belegung mit 4-5 Personen. 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	65,00€ / Nacht	104,00€ / Nacht	117,00€ / Nacht
Mobile Home bei Belegung mit 6-7 Personen. 2 Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Küchenzeile, Bad/Dusche/WC	80,00€ / Nacht	128,00€ / Nacht	144,00€ / Nacht
Kurtaxe Cannobio (ab 5 Jahren)	0,80€ / Nacht	0,80€ / Nacht	0,80€ / Nacht
Haustier	6,00€ / Nacht	6,00€ / Nacht	6,00€ / Nacht
Endreinigung Mobile Home	60,00€	60,00€	60,00€
Bettwäsche/Handtücher (bei Bedarf)	15,00€ / Person	15,00€ / Person	15,00€ / Person
Klimatisierung (bei Bedarf)	7,00€ / Nacht	7,00€ / Nacht	7,00€ / Nacht
Boje für Ihr Boot	18,00€ / Nacht	28,80€ / Nacht	32,40€ / Nacht

Wir bieten zwei Tarife an: Feste Buchung mit Vorauszahlung bei Buchung, nicht stornierbar, hier gewähren wir 10% Rabatt auf den Übernachtungspreis. Variable Buchung mit 20% Anzahlung bei Buchung, diese ist bis 30 Tage vor Reisebeginn kostenfrei stornierbar, bei Stornierung später als 30 Tage vor Reisebeginn fallen die 20% Anzahlung als Kosten an. Bei Fragen senden Sie uns gerne eine eMail!

#### **Camping in Cannobio**

	Vorsaison 01.0419.05.	Zwischensaison 20.0530.06. 11.09.29.09.	Hauptsaison 01.0710.09.
Stellplatz für Zelt, Wohnwagen oder Camper. Warme Duschen inklusive	8,00€ / Nacht	12,80€ / Nacht	14,40€ / Nacht
Kinder unter 4 Jahren	0€ / Nacht	0€ / Nacht	0€ / Nacht
Kinder 5-14 Jahre	3,50€ / Nacht	5,60€ / Nacht	6,30€ / Nacht
Erwachsene (15+)	6,00€ / Nacht	9,60€ / Nacht	10,80€ / Nacht
Kurtaxe Cannobio (ab 5 Jahren)	0,80€ / Nacht	0,80€ / Nacht	0,80€ / Nacht
Haustier	6,00€ / Nacht	6,00€ / Nacht	6,00€ / Nacht
Strom 3A (bei Bedarf)	7,00€ / Nacht	7,00€ / Nacht	7,00€ / Nacht
Boje für Ihr Boot	18,00€ / Nacht	28,80€ / Nacht	32,40€ / Nacht

Wir bieten zwei Tarife an: Feste Buchung mit Vorauszahlung bei Buchung, nicht stornierbar, hier gewähren wir 10% Rabatt auf den Übernachtungspreis. Variable Buchung mit 20% Anzahlung bei Buchung, diese ist bis 30 Tage vor Reisebeginn kostenfrei stornierbar, bei Stornierung später als 30 Tage vor Reisebeginn fallen die 20% Anzahlung als Kosten an. Bei Fragen senden Sie uns gerne eine eMail!